
— 20671 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216

3578

UCHWA£A Nr XXI/124/2008 RADY GMINY KO£O

z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Ko³o miejsc sprzeda¿y
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70
poz.473 z pó�n. zm.) Rada Gminy Kolo uchwala co nastêpuje:

§1. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿
50 m (piêædziesi¹t metrów) od:

- szkó³ i innych placówek o�wiatowo � wychowawczych i
opiekuñczych,

- obiektów kultu religijnego,

- zak³adów opieki zdrowotnej i spo³ecznej.

2. Odleg³o�æ wymieniona w punkcie 1 mierzona jest w
linii prostej od drzwi wej�ciowych (bramy wej�ciowej) punktu
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych do drzwi wej-
�ciowych (najbli¿szej bramy wej�ciowej) obiektów wymienio-
nych w punkcie 1.

§2. Dopuszcza siê odstêpstwo od zakazu okre�lonego w
§1 w przypadku wydawania jednorazowego zezwolenia na
sprzeda¿ i podawanie napojów alkoholowych podczas trwa-
nia imprezy, uroczysto�ci i zabawy o charakterze gminnym.

§3. Zasady o których mowa w §1 dotycz¹ zezwoleñ na
sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu lub poza miejscem sprzeda¿y, wydanych po dniu
wej�cia w ¿ycie uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kolo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XIV/75/99 Rady Gminy Ko³o z
dnia 16 grudnia 1999 roku w sprawie usytuowania na terenie
gminy punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych oraz wa-
runków sprzeda¿y tych napojów.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Ko³o
(-) Teresa Biliñska

Poz. 3578


